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Yhteistyö golfin parissa  
tuottaa aina hyviä tuloksia. 
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Pääkirjoitus
Tätä kirjoittaessani työhuoneeni ikkunasta tulisi näkyä iloisia ihmisiä rangen täy-
deltä ja parhaassa tapauksessa pelaajia lähdössä kauden ensimmäisille kierroksil-
le täynnä toivoa uudesta ja aikaisempaa vielä paremmasta golfkaudesta. Tämän 
näkymän sijaan maisemassa on vain läpitunkematonta valkeutta ja lumipyryä, 
rangellakaan ei juuri tällä hetkellä ole varsinaista ruuhkaa. Kentästä nyt puhu-
mattakaan.

Talvikausi on ollut poikkeuksellisen pitkä ja sen vaikutukset golfkentille ovat 
varsinkin kevättöiden osalta merkittäviä. Onneksi hiekoituksia ja pystyleik-
kauksia ehdittiin tehdä lyhyen keväthetken aikana tarpeellinen määrä, mutta 
paksua lumipeitettä ei mainita ruohonkasvattajan käsikirjassa kasvua edistävänä 
tekijänä. Olosuhteiden osalta voimme aina esittää hurskaita toiveita ja näin kyllä 
tehtiin kenttäremontin kevättä silmällä pitäen, mutta toisinaan näihin toiveisiin 
suhtaudutaan kielteisesti.

Tilanne ei kuitenkaan ole täysin toivoton, golfkausi alkaa keväällä niin kuin aina 
ja myös kenttäremontin viimeistely saadaan asiallisesti valmiiksi, vaikka molem-
piin pieni viivästyminen tänä vuonna sisältyykin. Alkamassa olevaan golfkauteen 
kuuluu tosiaan poikkeuksellista odotusta kenttäuudistuksen myötä ja varmasti 
monella pelaajalla on halu päästä arvioimaan remontin lopputulosta. Lopulliset 
arviot kannattaa kuitenkin jättää toukokuun puolivälin jälkeiseen aikaan, kun 
pinnat alkavat valmistumaan.

Golfkaudesta 2024 odotetaan edelleen varsin vilkasta ja siksi on aiheellista 
nostaa viime kesänä päivitetyt varaus- ja peruutussäännöt esille. Näiden tavoit-
teena on vain ja ainoastaan jäsenten etu peliaikojen saatavuuden parantamisen 
muodossa sekä erityisesti tarpeettomia varauksia karsimalla.  Säännöt löytyvät 
tästä lehdestä sekä tietysti seuran kotisivuilta.

Vuosikokouksessa valittiin uudet vetäjät sekä seniori- että klubitoimikuntaan ja 
kannustan varsinkin kaikki seniori-ikäisiä eli tänä vuonna vähintään 50 vuotta 
täyttäviä tutustumaan sekä osallistumaan seuran järjestämiin senioritapahtu-
miin. Tapahtumissa on jotain uutta sekä paljon vanhaa, toki hieman päivitettyinä 
versioina.

Tehdään tästäkin kaudesta yhdessä jälleen upea golfkesä, nähdään pian  
Ruissalossa!

Sami Pere
toiminnanjohtaja
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1PELIAIKOJEN VARAAMINEN 

Peliaikojen varaamisessa ei ole 
tapahtunut muutoksia vuoden 

takaiseen verrattuna. Aura Golfin 
jäsenellä on oikeus varata peliaikoja 
kahdeksan päivää etukäteen. Jäsenellä 
on oikeus varata myös samassa läh-
dössä pelaavat vieraat kahdeksan päi-
vää ennen. Nexgolfissa jäsen pystyy 
tekemään itselleen yhden varauksen 
päivää kohti ja kerrallaan voimassa voi 
olla enintään neljä varausta. Vieras- 
pelaajien varausoikeus alkaa neljä 
päivää etukäteen. Ajanvarauksen 
alkamistunti on 21. Esimerkiksi maa-
nantaisin klo 21.00 aukeaa seuraavan 
viikon keskiviikon ajanvaraus, tiistai- 
iltaisin seuraavan viikon torstain 
ajanvaraus jne. Tällä kaudella otetaan 

käyttöön tiistaisin suoritettava ken-
tänhoidon tehopäivä, jolloin kenttä on 
suljettu aamulla ja ajanvaraus alkaa 
klo 9.00.

Vieraspelaajat pystyvät varaamaan pe-
liaikoja Teetime-sovelluksella, joka on 
käytössä Aura Golfin lisäksi kymmenil-
lä suomalaisilla golfkentillä. Kirjau-
tumalla omilla Nexgolf-tunnuksilla 
Teetime-ohjelmaan golfseuran jäsen 
pystyy varaamaan peliaikoja myös 
muille kentille. Osalle kentistä varauk-
sia pystyy tekemään ilman etukäteis-
maksua, Aura Golfin varaukset tulee 
maksaa varausta tehtäessä. Kenttien 
omat varaussäännöt ovat voimassa ja 
tehdyt varaukset tulee muistaa tarvit-
taessa myös peruuttaa. 

2KIERROKSELLE ILMOITTAU-
TUMINEN JA VARAUKSEN 
PERUUTTAMINEN 

Viime kauden puolivälissä otettiin 
käyttöön päivitetyt ajanvaraus- ja 
peruutussäännöt, jotka ovat voimassa 
myös tällä kaudella heti alusta lähtien.

Nexgolfissa varauksen peruuttami-
nen on mahdollista viimeistään 180 
minuuttia ennen lähtöaikaa, tämän 
jälkeen lähtöajan voi painavasta syystä 
peruuttaa caddiemasterille. Toistuvista 
peruutuksista pidetään kirjaa ja vää-
rinkäytöksiin tullaan puuttumaan. 

Peruuttamattomien varausten vähen-
täminen on edelleen ajanvaraussään-
töjen kiristämisen tärkein tavoite. 

Ajankohtaista 

2024

Kauden ensimmäisestä peruutta-
mattomasta varauksesta annetaan 
huomautus ja toisesta viikon varaus-
kielto (Aura Golfin säännöt 3§). Pelaaja 
on ensisijaisesti vastuussa omista 
varauksistaan, mutta myös varaaja on 
väärinkäytöstilanteissa em. sanktio-
menettelyjen alainen.

Varauksen vahvistamisen jälkeen 
tapahtuva poisjäänti tulkitaan aina 
tahalliseksi rikkomukseksi ja siitä 
annetaan suoraan viikon pelikielto 
pelaajaa kuulematta. Vahvistuksen 
Nexgolfissa pystyy tekemään aikaisin-
taan 30 minuuttia ennen lähtöaikaa ja 
lähtökohtaisesti pelaajan tulee silloin 
olla kentällä tai ainakin täysin var-
ma siitä, että tulee olemaan varatun 

KUVAT Antti Ranki 

lähtöajan puitteissa valmiina aloitta-
maan pelin. Kerran tehtyä vahvistusta 
ei pysty itse peruuttamaan. Pelaaja 
pystyy vahvistamaan ainoastaan oman 
varauksensa, ei muita saman lähdön 
pelaajia. Varauksen vahvistaminen 
on pakollinen toimenpide ja sen voi 
edelleen suorittaa vanhaan malliin 
caddiemasterille.  

3GREENFEE AG:N JÄSENEN 
VIERAALLE SEKÄ  
PASSIIVIJÄSENILLE 

Jäsenen vieraan alennettu greenfee 
on voimassa myös kaudella 2024. 
Jäsenellä on oikeus tuoda enintään 
kolme vierasta kerrallaan alennet-
tuun hintaan 45,00 eur/hlö, etu on 
voimassa kaikkina päivinä kauden 
alusta 16.6.2024 asti sekä 19.8.2024 
eteenpäin. Myös passiivijäsenet ovat 
oikeutettuja pelaamaan matalase-
songilla jäsenen vieraan hinnalla sekä 
tuomaan vieraita alennettuun hintaan. 
Jäsenen tulee itse pelata vieraidensa 
kanssa samassa ryhmässä ja hänen 
tulee olla paikalla myös pelimaksuja 
suoritettaessa.

Normaali greenfee 17.6.2024 ja 
18.8.2024 välisenä aikana on 80,00 
eur/hlö ja muina aikoina 60,00 eur/
hlö. Passiivijäsenen greenfee korkea-
sesongin aikana on 65,00 eur/hlö.

Juniorin greenfee on 30,00 eur/hlö ja 
se on voimassa koko kauden ajan eikä 
siihen sovelleta mitään alennuksia.

4KULKEMINEN KENTÄLLÄ JA 
PELIOHJESÄÄNTÖ 
Aura Golfin kotisivuilta löytyy 

peliohjesääntö, josta löytyy keskeiset 
pelaamiseen sekä etikettiin liittyvät 
asiat. Sieltä löytyy erityisesti uusille jä-
senille paljon hyödyllistä tietoa, mutta 
on helppo suositella ihan jokaisen vie-
railemaan kotisivuilla ja tutustumaan 
peliohjesääntöön. Ohjeet on tehty 
ensisijaisesti auttamaan ja opasta-
maan pelaajia, huolehtimaan heidän 
turvallisuudestaan sekä takaamaan 
viihtyminen kentällä. 

Aina on hyvä muistuttaa fore-huudon 
merkityksestä, kun pallo harhautuu 
kohti muita pelaajia tai on syytä olet-
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taa, että lyönti saattaa aiheuttaa vaa-
ratilanteen. Kentällä on myös paikkoja, 
jossa fore-huudon merkitystä ei aina 
tule ajatelleeksi. Tällaisia ovat 8.väylän 
avaus, jossa myös talon pihalle sekä 
harjoitusalueelle lähtevien pallojen 
perään on syytä huutaa. Sama koskee 
11.väylän vasenta reunaa ja siellä 
olevan huvilan pihamaata. Huipputär-
keä asia on huutaa myös rangella, jos 
lyönti näyttää suuntautuvan oikean 
reunan verkkoaidan yli. 

Kentälle tehtyjen polkujen, kulkuväyli-
en sekä opasteiden tehtävänä on sekä 
parantaa turvallisuutta että suojella 
kenttää kulumiselta. 13.väylän taaem-
malle lyöntipaikalle tapahtuva kulku 
ohjataan turvallisuussyistä polkua pitkin 
lyöntipaikan vasemmalle puolelle. Tässä 
yhteydessä on edelleen hyvä mainita 
sekä 12.väylää avaavien että 13.lyönti-
paikalla olevien pelaajien tarkkaavaisuu-
den sekä fore-huudon merkityksestä.

Väylän 16 vesieste suositellaan 
kiertämään varsinkin kärryjen kanssa 
vasemmalla puolella olevaa polkua 
pitkin. Kaikkien pelaajien on erityi-
sesti tällä alueella syytä muistaa, että 
kärryjen kanssa kulkeminen viheriön 
ja bunkkerin välistä ei ole sallittua.

Aura Golf haluaa vaalia golfkulttuuria 
nykyajan hengessä. Mielestämme 
sivistyneeseen golfkulttuuriin kuuluu 
ensisijaisesti toisten pelaajien huo-
mioon ottaminen ja silloin esimer-
kiksi musiikin soittaminen kentällä 
tai harjoitusalueilla ei Ruissalossa 
ole sallittua. Myös pukeutumiseen 
meillä kiinnitetään huomiota. Moderni 
golfmuoti ei ole yhtä muodollista kuin 
takavuosina, mutta siisti ja asianmu-
kainen pukeutuminen on edelleen 
kiinteä osa golfkierrosta Aura Golfin 
kentällä. 

5KENTTÄREMONTTI 
Remontin viimeistelytyöt 
vaikuttavat alkukauden pelaami-

seen sekä olosuhteisiin. Tätä kirjoi-
tettaessa tarkat aikataulut ovat vielä 
täsmentymättä, mutta vaikutuksia on 
joka tapauksessa pitkälle kevääseen. 
Viimeistelytöiden loppuunsaattami-

seen vaikuttaa ensisijaisesti siirto-
nurmen saatavuus sekä tietysti myös 
sääolosuhteet. Alueella tulee olemaan 
runsaasti golftermeillä kuvattavaa 
korjattavaa aluetta, jotka merkitään 
asianmukaisesti paaluilla, maalilla tai 
molemmilla. Alkuvaiheessa kentällä 
on varmasti myös määrittelemättömiä 
työkoneen jälkiä sekä kastelujärjes-
telmäasennuksiin liittyviä jälkiä, joista 
lähtökohtaisesti saa aina vapautua 
ilman rangaistusta, vaikka jokaista 
kohtaa ei olisi merkittykään.   

6TASOITUSRAJAT 
Aura Golfin omille jäsenille ei 
pelaajakohtaisia tasoitusrajoja 

ole, vieraspelaajien tasoitusraja sekä 
miehille että naisille on 36. Ryhmä-
tasoitus 110 koskee kaikkia ja tätä 
tarkennettiin hieman edellisellä kau-
della. Tasoitusrajojen tarkoituksena on 
pyrkiä takamaan sujuva ja turvallinen 
pelaaminen. Ongelmia ryhmätasoi-
tuksen osalta ilmenee ajoittain ja var-
sinkin tilanteissa, joissa vakiintuneen 
peliseurueen tasoitukset ovat vuosien 
myötä nousseet eikä porukka enää 
sovikaan ryhmätasoituksen puolesta 
samaan lähtöön. Pelinopeus ei vält-
tämättä ole muuttunut mihinkään ja 
tällaiset tilanteet halutaan jatkossakin 
välttää. Caddiemasterilla on edelleen 
oikeus tapauskohtaisesti ja harkintaa 
noudattaen tehdä Aura Golfin jäsenille 
varauksia, joissa yhteistasoitus ylittää 
110. Pelinopeudestakin löytyy ytime-
käs yhteenveto peliohjesäännöstä.     

7TASOITUSKIERROKSET 
Jokaisella on oma suosikkita-
pansa tuloskorttien jättämi-

seen ja kaikki käytössä olevat tavat 
ovat yhtä oikeita. Nykyjärjestelmällä 
mahdollisimman suuri määrä jätetty-
jä tasoituskierroksia antaa parhaan 
kuvan pelaajan todellisesta tasosta. 
Virheellistä tasoitusta ei ole missään 
tarkoituksessa mielekästä yrittää pitää 
yllä. Tasoituskierrosta ei ole pakko 
merkitä etukäteen seurajärjestelmään, 
mutta se on toki mahdollista. Pelika-
vereille ja varsinkin merkitsijälle on 
kuitenkin syytä ennen kierrosta kertoa 
pelaavansa tasoituskierrosta.      

eBirdie
Golfliitto tarjoaa eBirdie-sovelluksessa 
helppokäyttöisen digitaalisen tulos-
kortin, jolla voi palauttaa kotimaan 
kentällä pelatun tasoituskierroksen. 
Liitto pyrkii ratkaisullaan varmista-
maan, että kaikilla pelaajilla on seuran 
jäsenmaksuun kuuluva mahdollisuus 
tasoituskierroksen palauttamiseen 
digitaalisesti. Tulosten syöttämisen 
lisäksi eBirdien tuloskortissa ei ole 
muita ominaisuuksia, kuten tilastoin-
tipalvelua. 

mScorecard
mScorecard-sovellus toimii tällä 
kaudella entiseen tapaan. Palveluun 
voi syöttää myös kierroksen tilastot 
ja mScorecardilla voi palauttaa myös 
ulkomailla pelatun tasoituskierroksen.

Golf GameBook
Golf GameBook -sovellus on muut-
tanut palveluaan vähitellen käyt-
täjärahoitteisempaan suuntaan, ja 
palvelussa voi tasoituskierroksia jättää 
ainoastaan maksullisen Gold-jäsenyy-
den hankkineet käyttäjät. Gold-jäse-
nyyden vuosimaksu on 39,99 euroa, 
joka sisältää myös monia muita 
ominaisuuksia, joita ei ilmaisversiosta 
ole saatavilla. Golf GameBookilla voi 
palauttaa myös ulkomailla pelatun 
tasoituskierroksen.

NexGolf
Aura Golfin jäsenet voivat edelleen 
jättää tasoituskierroksen tuloskortin 
suoraan NexGolfiin, joko verkkopalve-
lun tai NexGolfin mobiilisovelluksen 
kautta. 

Paperinen tuloskortti
Vanha kunnon paperinen tuloskortti 
on edelleen käytössä ja voi hyvin, 
vaikka sen käyttö on viimeisten vuo-
sien aikana vähentynyt merkittävästi. 
Tuloskortin voi jättää caddiemasterille 
henkilökohtaisesti tai postilaatikkoihin 
kilpailutoimiston ja caddiemasterin 
edessä. Kortit syötetään järjestelmään 
mahdollisimman pienellä viiveellä ja 
tasoitustiedot päivittyvät eBirdieen 
sekä seurajärjestelmiin yön yli seuraa-
vaksi päiväksi.

VAIHTOPÄIVÄT 
Aura Golf on sopinut Kankaisten Golfin sekä Kultaranta Golfin kanssa yhden 
vaihtopäivän. Aura Golfin jäsenten vierailupäivä Maskussa on perjantaina 
19.7.2024 ja Kultarantaan AG-pelaajat ovat näissä merkeissä tervetulleita  
keskiviikkona 12.6.2024. Molempien kenttien vaihtopäivähinnat ovat Aura  
Golfin jäsenille 25 eur/hlö/kierros. Varausohjeet ja muut tarpeelliset tiedot  
löytyvät seuran kotisivujen uutisesta.

YHTEISTYÖ HELSINGIN GOLFKLUBIN KANSSA
Yhteistyö Helsingin Golfklubin kanssa jatkuu. Aura Golfin jäsenet voivat käy-
dä pelaamassa Talissa 45 euron hinnalla lähes koko kauden ajan ja vastaavasti 
HGK:n jäsenet voivat vierailla Ruissalossa samoilla ehdoilla. Vaihtopäivät molem-
milla kentillä päättyvät syksyllä, kun Talin kenttäremontti jatkuu. Junioreille ei ole 
erillistä vaihtopäivähintaa. Varaukset tehdään kenttien normaalien ajanvaraus-
sääntöjen ja -menettelyjen mukaisesti.
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Kilpailukalenteri 2024

A=avoin
K=Aura Golfin jäsenille
BG=yritystapahtuma

1.5. ma Vappuhumpuuki K

18.5. la Katajisto/Oakley Lippukilpailu K

24.5. pe Lions Golf BG

26.5. su Golfpuoti Open A

30.5. to Marli-Jalostaja Golf BG

5.6. ke LähiTapiola Golf BG

9.6. su KM-Nelinpeli 36r K

12.6. ke Nordea Private BG

13.6. to Energia Golf BG

15.6. la Kapteenien Päivät A

20.6. to Midnight Scramble K

23.6. su Veikko-Sedän Puteli A

29.6. la Gant Amateur Open A

12.7. pe Hartwall Sunday Game A

19.7. pe Finnish Senior Open A

20.7. la Finnish Senior Open A

21.7. su Finnish Senior Open A

27.7. la Mamselli A

10.8. la IceCream Bowl A

14.8. ke Kaaderi Golf BG

17.8. la Klubimestaruuskilpailut K

18.8. su Klubimestaruuskilpailut K

20.8. ti Port Masters Invitational BG

24.8. la Suuri Klubikilpailu K

7.9. la Orkla Suomi Golf BG

15.9. la Perhemalja A

Kauden päätöskilpailu vahvistetaan myöhemmin K

Ilmoittautuminen eri reikäpelikilpailuihin tapahtuu touko-
kuun aikana joko Nexgolfissa tai saunarakennuksen ilmoi-
tustaululla., ilmoittautuminen päättyy 31.5.2024 klo 16.00. 
Reikäpelikilpailut selitteineen ja sääntöinen löytyvät seuran 
kotisivuilta, jälleen kerran suositellaan osallistumaan. 
Yhdellä 10 euron reikäpelimaksulla voit osallistua kaik-
kiin reikäpelikisoihin mihin kunkin kisan säännöt antavat 
mahdollisuuden. Tasapuolisuuden vuoksi maksu on sama 
kaikille, ikään tai sukupuoleen katsomatta. 

Reikäpelit

HARTWALL TORSTAI TUOPPI -viikkokilpailu

Aura Golfissa pelataan kesän aikana 14 Hartwall Torstai 
Tuoppi -viikkokilpailua, kilpailukalenterissa nämä näkyvät 
lyhenteellä HTT ja pelipäivä on aina torstai. Osallistuminen 
on yhtä aikaa helppoa ja halpaa, voit pelata kilpailukierrok-
sesi normaalin pelikierroksen yhteydessä ja ilmoittautu-
minen tapahtuu ennen kierrosta caddiemasterille maksa-
malla kilpailukohtaisen kahden euron osallistumismaksun. 
Golfsääntöjen mukaan pelataan ja merkitsijä täytyy tietysti 
olla mukana, palkintoina luonnollisesti Hartwallin virvoitta-
via juomia. Tuloskortit jätetään kierroksen jälkeen kilpailu-
toimiston postilaatikkoon, tulokset julkaistaan seuraavana 
päivänä. Osakilpailupalkinto jaetaan parhaalle pistebo-
gey-tulokselle riippumatta siitä, miltä tiiltä on pelattu. Kau-
den päätteeksi palkitaan myös kokonaiskilpailuiden voittajat 
sekä lyöntipelissä että pistebogeyssa. Lyöntipeli pelataan 
aina backteeltä.

Perinteinen 2.väylän birdiepalkinto on jatkossa jaossa 
ainoastaan HTT-kilpailuissa, joten jo pelkästään sen vuoksi 
viikkokilpailumaksu kannattaa HTT-päivinä maksaa aina. 

Ensimmäinen HTT-osakilpailu pelataan 9.5.2024, muut 
pelipäivät löytyvät Nexgolfin kilpailukalenterista.

KUVA Antti Ranki 

KLUBIOTTELUT

4.7.
Senioreiden klubiottelu
Harjattula - Aura Golf

23.7. 
Naisten Kolmoisklubiottelu  
EGS - AG - TawG
 
26.-27.7.
Tvåkampen
Roslagens GK - Aura Golf

14.9. 
Aura Golf - Helsingin Golfklubi Kilpailukalenterin muutokset mahdollisia.

Kilpailuiden aikataulut sekä 
vaikutukset muuhun pelaami-
seen löytyvät Nexgolfista sekä 
kilpailu- ja tapahtumakohtai-
sista tiedotteista.
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Naisten tapahtumakalenteri

Toukokuu 
15.5.  
Naisten kierros I

26.5.  
Golfpuoti Open 
Vuoden Lady osakilpailu 1

29.5.  
Naisten kierros II

31.5.  
Ilmoittautuminen  
Lady Cupiin päättyy

Kesäkuu
12.6.
Naisten kierros III

15.6.  
Cecilia / Kankaisten Golf 
Lady Tour by Kallary 

26.6.
Naisten kierros IV

28.6.  
Naisten pelimatka  
Kenttä vahvistetaan myöhemmin

29.6.  
Gant Amateur Open 
Vuoden Lady osakilpailu 2

Heinäkuu
2.7.  
Ulrica / Harjattula Golf
Lady Tour by Kallary

10.7.  
Naisten kierros V

12.7.  
Hartwall Sunday Game
Vuoden Lady osakilpailu 3

14.7.  
Blanca / Archipelagia Golf
Lady Tour by Kallary

23.7.  
Kolmoisklubiottelu AG-EGS-TaWG 
Kahdeksan hengen joukkuepeli 
Espoo Golfissa

Elokuu
2.8. 
Justiina / Kultaranta Golf
Lady Tour by Kallary

7.8.
Naisten kierros VI

11.8. 
Birgitta / Aurinko Golf
Lady Tour by Kallary

17.-18.8.  
Klubimestaruuskilpailut
Vuoden Lady osakilpailu 5, 6 

25.8.  
Naisten kierros VII

Syyskuu 
8.9.  
Naisten kierros VIII 
Naisten kauden päätöskilpailu

Naisten teemapäivät
Aura Golfin Pro Sakari Aho 
auttaa pitämään swingin 
vireessä juuri naisille tarkoite-
tuissa peli- ja opetusilloissa. 

Hinta 18€/hlö, ryhmäkoko 6-10 hlö
•	 ma 13.5. klo 18.00 – 19.15 

peruslyönti eri mailoilla
•	 to 16.5. klo 19.15 – 20.30 

chippi ja putti
•	 ma 20.5. klo 18.00 – 19.15 

pitchi ja bunkkeri
•	 to 23.5. klo 19.15 – 20.30 

peruslyönti eri mailoilla
•	 ma 27.5. klo 18.00 – 19:15 

chippi ja putti
•	 ma 3.6. klo 18.00 – 19.15 

pitchi ja bunkkeri

Hinta 35€/hlö, ryhmäkoko 3 hlö
•	 pe 17.5. klo 17.00 – 18.00  

peliharjoitus 5 reikää
•	 pe 24.5. klo 17.00 – 18.00  

peliharjoitus 5 reikää
•	 pe 7.6. klo 17.00 – 18.00  

peliharjoitus 5 reikää

Ilmoittautuminen opetusiltoihin 
aukeaa 2.5. klo 10:00 osoitteessa  

ag.nexgolf.fi/ag  
(Nexgolfin kilpailukalenteri).

Lokakuu
25.10.  
Naisten päätösilta 
Kauden onnistujien palkitseminen 
Paikka vahvistetaan myöhemmin

Lady Cup 
Vuoden Lady osakilpailu 7

Mikä tahansa naisten kierros (18 r) 
Vuoden Lady osakilpailu 8

by

1 5 . 6 . – 1 1 . 8 . 2 0 2 4

 lauantai 15.6. Cecilia Kankaisten Golf

tiistai 2.7. Ulrica Harjattula Golf

 sunnuntai 14.7. Blanka Archipelagia Golf

 lauantai 27.7. Mamselli Aura Golf 

 perjantai 2.8. Justiina Kultaranta Golf

 sunnuntai 11.8. Birgitta Aurinko Golf

Lady Tourin neljäs kausi. Kuusi kilpailua naisille 
Turun alueella. Kolme parasta osakilpailutulosta 
huomioidaan. Voittajille upeita Kallary-tuotteita.

Uutta! Jokaisesta kilpailusta, johon osallistut, saat osallistumis- 
pisteitä. Myös kokonaispisteytys on muutettu edelliskaudesta.

Tervetuloa mukaan!

 
27.7. 
Mamselli 
Vuoden Lady osakilpailu 4

Luvassa unohtumaton 
golfpäivä kaikille golfaaville 
naisille, ikään ja pelitaitoihin 
katsomatta. 

Lue lisää auragolf.fi/ladytour2024
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Kevät on taas täällä ja 
meille golfinpelaajille se 
tarkoittaa ilon hetkiä uuden 
golfkauden alkaessa. 

Golfista puhuttaessa tulee 
usein vastaan kysymys: 
”mikä on sun tasoitus?” 

Pelaajina ainakin useimmat 
meistä tietävät omansa, 
mutta tiedämmekö mitä 
tasoituksemme oikeasti 
tarkoittaa? 

Tasoitus on pelitason mitta-
ri ja se perustuu kierrostu-
loksiin suhteessa pelattuun 
kenttään sekä käytettyyn 
lyöntipaikkaan. Hieman 
yksinkertaistettuna voi 
todeta, että mitä matalampi 
tasoitus, sitä taidokkaampi 
golfin pelaaja. Tasoitus ei 
kuitenkaan ole oletus peli-
kierroksen lyöntimäärästä, 
vaan todennäköisin tulos 
on yleensä kaksi, kolme tai 
viisikin lyöntiä tasoitusta 
korkeampi ja huonona päi-
vänä kierrostulos voi tietys-
ti olla vielä tätäkin suurem-
pi. Jos kierrostuloksia on 
tullut ilmoitettua tasoitus-
järjestelmään säännöllisesti, 
niin todennäköisyys pelata 
omaan tasoitukseen on 
noin 20-25% eli siihen 
tulisi pystyä pelaamaan 
joka neljäs tai viides kierros. 
Matalamman tasoituksen 
pelaajat pelaavat yleensä 
hieman lähemmäksi omaa 
tasoitustaan, kuin korkeam-
man tasoituksen pelaajat.

Tasoituslaskennan lasku- 
kaava voi vähemmän asiaan 
vihkiytyneelle tuntua 

hieman monimutkaiselta, 
mutta onneksi meille pelaa-
jille riittää, että syötämme 
tasoituksen järjestelmään ja 
kone hoitaa puolestamme 
loput. Suomessa tasoitus-
järjestelmää ylläpitää Suo-
men Golfliitto ja tasoitukset 
päivittyvät aina yöaikaan, 
jolloin tasoitusjärjestelmä 
muuttaa lyöntimäärän 
tulosdifferentiaaliksi ja 
aamulla näemme vaikuttiko 
syötetty kierrostulos tasoi-
tukseen. 

Tasoitus muodostuu kah-
deksan parhaan tulosdif-
ferentiaalin keskiarvosta 
20:stä viimeisestä rekiste-
röidystä tasoituskierrok-
sesta. Tasoituksen saami-
seksi ei kuitenkaan tarvitse 
pelata 20:tä kierrosta, vaan 
jo 54:n pelatun reiän (3x18) 
tulokset riittävät ja näitä-
kään ei tarvitse pelata ns. 
täysinä kierroksina, vaan 
jo kaikki 9:n tai useamman 
reiän pelit kelpaavat mu-
kaan tasoituslaskentaan.

Tarvitseeko golfaaja tasoi-
tuksen? Ei, mutta Suomessa 
jokaisella golfseuraan kuu-
luvalla sellainen automaat-
tisesti on. Tasoitusta ei ole 
pakko päivittää, jos ei ole 
aikomusta osallistua kilpai-
luihin, mutta se on suosi-

KAPTEENIN PÄIVÄKÄSKY

Tommi Savola inen
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teltavaa vaikka siksi, että kotimaassa 
vieraskentillä pelaamiseen on usein 
asetettu tasoitusraja (useimmiten 36 
mutta joillain kentillä voi vaatimus olla 
hieman kovempikin).

Tasoitus tekee golfista uniikin pelin, 
sillä ainakaan itselleni ei tältä istu-
malta tule mieleen toista lajia, jossa 
kaikentasoiset pelaajat voivat mie-
lekkäästi ja reilulla tavalla mitellä 
keskenään paremmuudesta!

”Tee It Forward”
Viime vuosina on tasaisin väliajoin 
voinut golfmediasta lukea Yhdysval-
tain golfliiton lanseeraamasta ”Tee It 
Forward” hankkeesta, jonka pyrkimyk-
senä on sujuvoittaa peliä ja nostaa 
pelinautintoa ohjaamalla pelaajia pe-
laamaan kykyjään vastaavalta lyönti- 
paikalta. 

Itseäni tämä on hieman ihmetyttä-
nyt, koska tämänhän luulisi olevan 
itsestäänselvyys. Siis, että pelaamalla 
kenttä omalle lyöntimitalle ja/tai 
pelitaidoille sopivan pituisena, on 
nautinto ja pelitulos yleensä paljon 
parempia, kuin pelaamalla kenttä sa-
toja metrejä pidempänä. Mutta kuten 
kaikki tiedämme, niin golfari tekee 
kuten golfari haluaa. Jos golfari haluaa 
korjata lyöntijäljen, hän sen korjaa. Tai 
haravoida jälkensä bunkkerista, niin 
senkin hän tekee. Samoin voi halutes-
saan pelata itselleen sopivalta tiiltä, 
mutta todellisuudessa tämäkin tapah-
tuu varsinkin miespelaajien kohdalla 
valitettavan harvoin. Mikä syy sitten 
lieneekin, tulee kentällä jatkuvasti 
vastaan pelaajia, jotka pelaavat omaan 
tasoonsa nähden yhden tai useamman 
lyöntipaikan verran turhan kaukaa. 
Tämän johdosta kierrosajat pitenevät, 
kun palloja häviää ja niitä etsitään jat-
kuvasti karheikosta ja lopulta lähesty-
tään viheriöitä väyläpuilla par 4  
reiilläkin. Jos tämä kuulostaa tutulta, 

niin haastan sinut tulevana kaute-
na, miksei vaikka heti kauden alusta 
ainakin kokeilemaan pelata kenttä 
muutaman kerran totuttua lyhyem-
pänä, mitä tämä sitten kunkin omalla 
kohdalla tarkoittaakaan - siirtymistä 
keltaiselle, siniselle tai punaiselle tiille. 
Miksei sitä voisi kokeilla pelaamista 
myös 200 metrin kohdalta tai väylän 
alusta. Uskon, että jos tällöin pääsee 
välillä lähestymään viheriötä vaikka 
rautakutosella tai seiskalla ainaisen 
väyläpuun tai hybridin sijaan, on peli- 
nautinto ainakin hieman korkeampi ja 
lopputulos matalampi! 

Joskus kannattaa myös kokeilla pe-
laamista ainakin yhden lyöntipaikan 
taaempaa. Monesti takaa kenttä näyt-
tää hyvinkin erilaiselta ja tulee lyötyä 
erilaisia lyöntejä erilaisista paikoista.

Itselle sopivimman lyöntipaikan 
löytämiseksi on olemassa erilaisia 
laskukaavoja, mutta mikään kaava 
ei ole aukoton, koska golf on paljon 
muutakin kuin lyötyjä metrejä. Seuraa-
vassa kuitenkin pari mielestäni varsin 
toimivaa esimerkkiä:

Esimerkki 1
36x rauta viiden lyöntimitta on 
yhtäkuin kentän kokonaispituus 
esim 36 x 150m = 5400  
Aura Golfissa tämä on lähimpä-
nä keltaista

Esimerkki 2
Tulos 	 Lyöntipaikka
100+	  	 punainen
91-100	 sininen
81-90	 keltainen
80 ja alle	 valkoinen

Hieman samaa asiaa sivuten, muistan 
lukeneeni joskus ehdotuksen, miten 
vasta-alkajia tulisi ohjata pelaamaan 
golfuran alussa:  Aloitetaan 100 met-
rin punaiselta täplältä ja jokaisen reiän 

par on viisi. Kun tämä onnistuu toistu-
vasti, niin siirrytään taaemmas vaikka 
150 metrin tai 200 metrin kohdalle 
ja toistetaan... Jos 100m osoittautuu 
viidellä lyönnillä alkuun turhan haasta-
vaksi niin kokeillaan vähän lähempää 
esim. 50 metrin kohdalta jne. Tämä 
tuntuu itsestä hyvin luontevalta 
lähestymiseltä. Laskettelussakaan ei 
aloiteta vasta-alkajana  mustan rinteen 
huipulta…

Golfissa meidän kaikkien tulee pyrkiä 
omaksumaan asioita, jotka auttavat 
pelaamaan fiksummin, paremmin, 
nopeuttamaan peliä sekä lisäämään 
nautintoa!

Kauden ottelut

Vuosittainen Roslagen-ottelu käydään 
tänä vuonna Ruotsin Norrtäljessä 
Roslagenin golfkentällä. Matkaan 
lähdetään torstaina 25.7. iltalaivalla ja 
paluu Turkuun sunnuntaiaamulla 28.7. 
Osallistumisoikeus otteluun on kaikilla 
Aura Golfin jäsenillä ja ilmoittautumi-
nen aukeaa Nexgolfissa 15.5.2024.
 
Reikäpeliottelu Helsingin Golfklubia 
vastaan pelataan 14.9. Ruissalossa. 
Otteluun voi osallistua kaikki Aura 
Golfin jäsenet. Ilmoittaumisajankoh-
dasta ilmoitetaan myöhemmin.

Hyvää golfkautta 2024!

Tommi Savolainen
Aura Golf ry  
kapteeni
tommi.savolainen@me.com



KUUKAUSIKILPAILUT
Kuukausikilpailut uudistuvat kaudelle 2024! Kilpailut pela-
taan edelleen joka kuukauden toinen tiistai, mutta aloitus- 
aika siirtyy iltapäivään klo 13.00. Aikataulumuutoksella 
tavoitellaan laajempaa osanottajajoukkoa ja muutoksella 
pyritään tarjoamaan myös työelämässä vielä mukana olevil-
le senioreille mahdollisuus osallistua kilpailuun. 

Kilpailu pelataan kahdessa sarjassa: 
•	 0-12,4 lyöntipeli täysillä tasoituksilla
•	 12,5-36 pistebogey täysillä tasoituksilla

Kuukausikilpailuissa pelaaja saa valita haluamansa tiin, jolta 
pelaa kauden kaikki kk-kilpailut. 

Kilpailumaksu 5 euroa menee lyhentämättömänä palkin-
toihin. Päätöskilpailun jälkipeleissä palkitaan molempien 
sarjojen rankingin parhaita pelaajia sekä jaetaan tietysti 
palkinnot myös päätöskilpailun parhaille. 

50+ senioritoiminta 2024

Jokaisessa kilpailussa on tänä vuonna mukana kuukauden 
kumppaniyritys, joka palkitsee molempien sarjojen parhaat 
pelaajat tuotepalkinnoilla.

•	 14.5.2024  |  K-Rauta Kuninkoja
•	 11.6.2024  |  Pihlajalinna Lääkärikeskus
•	 9.7.2024  |  Naantalin Aurinkoinen
•	 13.8.2024  |  Sunborn Group
•	 3.9.2024 päätöskilpailu ja yhteinen ruokailu sekä  

palkintojenjako (huom. päivämäärä on alustava)

Ilmoittautuminen Nexgolfin kautta viimeistään kilpailua 
edeltävänä maanantaina klo 12.00 mennessä.

Lähtöaikatoiveet ovat edelleen mahdollisia:
Aikainen lähtö = lähtöaika klo 13.00 tai sitä seuraavissa lähdöissä
Myöhäinen lähtö = lähtöaika viimeisessä tai sitä edeltävissä 
lähdöissä

SENIORILIIGA
 
Joukkue koostuu 12 pelaajasta: neljä miestä, kaksi naista 
ja kuusi veteraanipelaajaa (65 vuotta). Ensikertalaisilla 
on etusija joukkueeseen pääsyyn, muut pelaajat valitaan 
ilmoittautumisjärjestyksessä ja valinnat tekee joukkueen 
kapteeni. Jokaisessa ottelussa  joukkueen yhteistulokseen 
lasketaan kustakin kategoriasta paras puolisko eli kaksi 
miessenioria, yksi naisseniori ja kolme veteraania. Näiden 
pistebogeytulokset lasketaan yhteen. Veteraanit pelaavat 
kaikissa Senioriliigan otteluissa punaiselta tiiltä.

Ilmoittautuminen sekä koti- että vierasotteluihin 
ag.nexgolf.fi

Kilpailumaksu vierasotteluissa on 30 euroa, josta seura 
maksaa 15 euroa. Kaikkien otteluiden jälkeen on ruokailu, 
joka kuuluu hintaan. Kotiotteluissa ei AG:n aktiivijäseniltä 
peritä kilpailumaksua.

PVM OTTELU

20.5.2024 WGCC – AG

12.6.2024 LoG – AG

19.6.2024 AG – ArGC

25.6.2024 AG – MTG

2.7.2024 AG – SaG

16.7.2024 AlGo – AG

30.7.2024 AG – AGN

7.8.2024 HGCC – AG

12.8.2024 KGM – AG

26.8.2024 AG – UGK

Senioriliiga on oivallinen tapa vierailla myös muilla alueen 
kentillä ja tutustua muihin seniorigolfareihin. Toimikunta 
suosittelee lämpimästi Aura Golfin senioreita osallistumaan 
sekä koti- että vierasotteluihin. 

Nimeni on Kai Sirén ja olen ollut Aura Golfin jäsen jo usean 
kauden ajan. Sitä ennen olin Kultarannassa sen perustami-
sesta lähtien. 

Elämässäni on juuri nyt sellainen hetki, että ryhdyin erittäin 
mielelläni senioritoimintamme vetäjäksi, vaikka taidan itse 
olla vasta keski-ikäinen seniori (57). Osalle jäsenistä olen 
varmasti tuttu, jollen muuta niin kasvoina tai nimenä. Itse 
pelaan mielelläni erilaisissa kokoonpanoissa, ja sitä kautta 
tuttuja tulee koko ajan lisää. Suosittelen muuten tätä kaikil-
le lajin harrastajille!

Kiitos Veikolle ja aiemmalle toimikunnalle tehdystä työstä 
asian hyväksi!

Ajatuksenamme ja tavoitteemme senioritoiminnassamme 
on jatkossa saada mukaan laajemmin kaikki seniori ikäiset 
harrastajamme. Ei välttämättä kaikkia aina samaan aikaan, 
mutta mahdollisimman moneen tilaisuuteen tai tapahtu-
maan. Muistutuksena vielä kaikille, että olet todellakin 
GOLFSENIORI täytettyäsi 50 vuotta.

Ilmoittelua ja ohjeita tulossa ilmoitustauluille lähtötiin 
edessä, sekä kotisivuillemme kaikesta toiminnastamme eli 
olethan tarkkana.

Tulemme tekemään hyvää yhteistyötä jatkossa myös mui-
den toimikuntien kanssa mahdollisuuksien mukaan - yhdes-
sä saamme aikaan enemmän.

Toimikunnassamme on vielä yksi paikka vapaana,  
joten jos mielenkiintoa on niin ilmoitusta  
vain minulle, kiitos.

Sitten vain odottamaan vihreää  
nurmea ja nautinnollisia pelejä!

Kai Sirén

040 842 0612
sirekai@gmail.com

Tavoitteemme on toteuttaa kaksi pelimatkaa, yksi lähikentälle ja toinen hieman kauemmaksi.  
Lähikohde on Uudenkaupungin Golfklubi to 27.6.2024, tämän lisäksi suunnitelmissa on matka Viroon  
to 8.8 -pe 9.8.2024. Pistäthän matkojen ajankohdat kalenteriisi jo nyt!

14 15



VIHERIÖ-LEHTI PAINETAAN TÄYSIN  
HIILINEUTRAALISTI NEWPRINTISSÄ

Jälleen saapuu kevät uus
	 Draiverin lyönti on ihanuus

Pallo hyvin väylällä makaa
	 Siitä lyönti vakaa pallon ehkä griinille takaa

Pallo griinille pyörähtää
	 Putti reikään kierähtää

Hyvää kesää!

Veikko Joenperä

Dennis SeligsonVeeti Heikkilä Lassi Rostiala

Caddiemasterit 2024

Tervetuloa Aura Golfiin!
puhelin 02 258 9201    |    caddiemaster@auragolf.fi

Eemil Lundén



 

Organisoitua varastotilaa  
280 000 m2 Turun satamassa.

Turvallista kenttävarastointia 
tai sopiva lämpösäädelty tila 
herkemmille tavaroille? 

Meillä tuotteesi pysyvät tallessa ja 
ensi-luokkaisessa kunnossa – lyhyen 
tai pidemmän aikaa. 

Turun Vapaavarastossa 
varastointi on mutkatonta, siistiä 
ja luotettavaa. 

LEAVE IT 
TO US

DON’T 
WORRY Lisäsyitä  

leveään hymyyn

Palvelun tarjoaa osuuspankki.

Päivittäiset pankkipalvelut ilman 
kuukausimaksuja
Saat henkilöasiakkaan päivittäiset 
pankkipalvelut ilman kuukausimaksu-
ja 31.12.2024 saakka. Saat edun au-
tomaattisesti käyttöösi, kun sinulla on 
osuuspankin omistaja-asiakkuus ja 
edun piiriin kuuluvia palveluita samasta 
osuuspankista. Etuun sisältyy: Käyttötili, 
OP:n tunnus ja digipalvelut sekä yksi tai 
useampi kortti.

Ylimääräisiä OP-bonuksia 
Vuonna 2024 bonuksia kertyy vieläkin 
runsaammin: 40 % enemmän kuin 
normaalisti.

Korkoa Käyttötilille: 0,25 % 
Korkoa maksetaan vakioehtoiselle Käyt-
tötilille siinä osuuspankissa, jonka omis-
taja-asiakas olet. Koronnosto koskee 
henkilöasiakkaita.

Osuuspankin omistaja-asiakkaana saat  
uusia etuja ja ylimääräisiä OP-bonuksia.

Lue lisää: op.fi/lisaedut

salmiakki
Salmiakkinen uutuus 
vie helposti salmiakki-
himon mennessään!

kerroksia tästä 
namista löytyy  
Ensin suussa rapsahtaa 
salmiakkinen kuori, sitten 
vuorossa salmiakilla terästetty 
valkosuklaa. Viimeisenä kielen 
päälle osuu salmiakkilakritsi.

UUtUUsUUtUUs

rainforest alliance sertifioitU namU!

Panda_ILMO_Choco_salmiakki.indd   1Panda_ILMO_Choco_salmiakki.indd   1 23.1.2024   13.5123.1.2024   13.51



Vastuullinen ja Vastuullinen ja 
ympäristöystävällinen ympäristöystävällinen 

painotalo.painotalo.

newprint.finewprint.fi

4041 1018
Painolaitos

Tutustu: hartela.fi/kumppanuus

Kun meillä on yhteinen päämäärä, 
vuorovaikutus toimii ja voit luottaa. 

Yhteistyö. Tunnet sen.



L i p u t  ke i ko i l l e  l i p p u . f i 
n a a n t a l i n ka i vo h u o n e . f i 

P i t k ä ,  k u u m a  
k e i k k a k e s ä  o d o t t a a

 
PE 24.5.  PORTION BOYS
LA 25.5.   KAKKUPOJAT
LA 1 .6 .   JAMBO  ( IKÄRAJATON)

LA 1 .6 .   JAMBO  (K18)

PE 21 .6 .   GIMME ABBA! 
LA 13.7.    NELJÄ RUUSUA 
LA 20.7.   KOTITEOLLISUUS
LA 27.7.   PETE PARKKONEN
PE 2.8 .   DINGO
PE 16.8 .   POPEDA
PE 23.8.  ROBIN PACKALEN
LA 7.9.    LE AVINGS-ORKESTERI  
 FE AT. TIMO RAUTIAINEN

VÄYLÄ- 
SPONSORIT
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SEURAA AURA GOLFIA  
FACEBOOKISSA 

 JA INSTAGRAMISSA

TOISILLEEN
LUODUT
Marli Natur Hedelmät & Tee on täysin 
uudenlainen mehu, jossa hedelmien 
makeus ja raikkaus kohtaavat teen  
rikkaat aromit. Maista ja ihastu!

Turun Toriparkki

JUNIORI 
POOL
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